
                                                       
ПЛАН

Социально – досуговой деятельности
на июнь 2021 года

№ 
п/п

Направлен
ность

Форма мероприятия,
его наименование

Дата и место
проведения

Участие учреждений 
культуры, образовательных 
учреждений, творческих 
коллективов, 
священнослужителей в 
рамках межведомственного 
взаимодействия

Примечание

1 Культурно
развлекате
льная 
программа

 Концертная
программа

посвященная дню
соцработника 

«Есть такая
профессия

социальный
работник».

Праздничный
концерт

посвящённый 
«Дню России».

Концерт
посвящённый дню

медработника
 «Люди в белых

халатах»».

08.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

11.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

18.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

2 Организац
ия 
кружковой
работы

Виртуальный туризм
Путешествие 

по.

02.06.2021г.
09.06.2021г.
16.06.2021г.
23.06.2021г.
30.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

Декоративно-
прикладное
творчество

01.06.2021г.
03.06.2021г.
08.06.2021г.
10.06.2021г.
15.06.2021г.
17.06.2021г.
22.06.2021г.
24.06.2021г.
29.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

Кинотерапия
Просмотр фильмов о

войне.

04.06.2021г.
07.06.2021г.
11.06.2021г.
14.06.2021г.
18.06.2021г.



21.06.2021г.
25.06.2021г.
28.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

Библиотерапия Ежедневно

Гарденотерапия Ежедневно

Пушкинский день.
Викторина

«А.С.Пушкина».

День памяти и
скорби. «»»Чтение

стихов о войне»

04.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

22.06.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

День именинника 

Поминальный день

Ежемесячно 20
числа.

Ежемесячно 10
числа.

Культорганизатор                                                    С.П. Соколова


